

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
				4. 5. 6月分交付金	480,000													480,000
1	4	4	1	会派共用費の概算分										30,000			30,000	450,000
2	4	4	1	住宅地図							28,545						28,545	421,455
3	4	4	15	月刊「J-LIS」							11,880						11,880	409,575
4	4	4	11	月刊「ガバナンス」							12,540						12,540	397,035
5	4	4	11	月刊「致知」							10,500						10,500	386,535
6	4	4	11	明日への選択							7,000						7,000	379,535
7	4	4	26	NHK放送受信料									808				808	378,727
8	4	4	6	文具代									250				250	378,477
9	4	4	28	文具代									1,328				1,328	377,149
10	4	5	7	文具代									72				72	377,077
11	4	4	8	自動車ガソリン代(4月分)											1,884	1,884	375,193	
12	4	4	21	自動車ガソリン代(4月分)											1,859	1,859	373,334	
13	4	4	30	自動車ガソリン代(4月分)											1,803	1,803	371,531	
14	4	5	23	自動車ガソリン代(5月分)											1,909	1,909	369,622	
15	4	6	9	自動車ガソリン代(6月分)											1,803	1,803	367,819	
16	4	6	29	自動車ガソリン代(6月分)											1,500	1,500	366,319	
17	4	6	27	自動車ガソリン代(6月分)											2,000	2,000	364,319	
18	4	4	26	北國新聞、産経新聞(4月分)							7,800						7,800	356,519
19	4	5	26	北國新聞、産経新聞(5月分)							7,800						7,800	348,719
20	4	6	27	北國新聞、産経新聞(6月分)							7,800						7,800	340,919
21	4	4	12	北陸中日、朝日新聞(4月分)							7,850						7,850	333,069
22	4	5	12	北陸中日、朝日新聞(5月分)							7,850						7,850	325,219
23	4	6	13	北陸中日、朝日新聞(6月分)							7,850						7,850	317,369
24	4	4	22	新聞代							140						140	317,229
25	4	6	5	新聞代							470						470	316,759
26	4	6	12	新聞代							290						290	316,469
27	4	6	19	新聞代							470						470	315,999
28	4	5	29	聖教新聞代							1,934						1,934	314,065
29	4	6	29	聖教新聞代							1,934						1,934	312,131
30	4	4	26	不登校新聞							5,010						5,010	307,121
31	4	5	2	自動車リース料(4月分)											21,725	21,725	285,396	
32	4	5	17	自動車リース料(5月分)											21,725	21,725	263,671	
33	4	6	17	自動車リース料(6月分)											21,725	21,725	241,946	
34-1	4	5	18	JR代	16,530												16,530	225,416
34-2	4	5	19	宿泊代	6,220												6,220	219,196
34-3	4	5	19	お土産代	2,376												2,376	216,820
35	4	6	22	JR代	9,000												9,000	207,820
36-1	4	5	17	地下鉄代(京都市交通局)	260												260	207,560
36-2	4	5	17	地下鉄代(京都市交通局)	260												260	207,300
36-3	4	5	17	地下鉄代(東京地下鉄株式会社)	170												170	207,130
36-4	4	5	14	JR代	28,640												28,640	178,490
36-5	4	5	17	宿泊代	10,360												10,360	168,130
37-1	4	5	31	JR代	28,360												28,360	139,770
37-2	4	6	1	東京メトロ(東京地下鉄株式会社)	170												170	139,600
37-3	4	6	1	東京メトロ(東京地下鉄株式会社)	170												170	139,430
37-4	4	6	1	タクシー代	166												166	139,264
37-5	4	6	1	タクシー代	460												460	138,804

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 荒 木 博 文

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
38	4	5	25	事務所電話料金(4月分)													2,332	2,332	136,472
39	4	6	27	事務所電話料金(5月分)													2,324	2,324	134,148
40	4	7	25	事務所電話料金(6月分)													2,335	2,335	131,813
				7. 8. 9月分交付金	480,000														611,813
				10. 11. 12月分交付金	480,000														1,091,813
				1. 2. 3月分交付金	480,000														1,571,813
41	5	1	4	石川県ビジュアル150年誌								16,500						16,500	1,555,313
42	4	7	7	自動車ガソリン代(7月分)													1,500	1,500	1,553,813
43	4	7	30	自動車ガソリン代(7月分)													2,000	2,000	1,551,813
44	4	8	5	自動車ガソリン代(8月分)													2,000	2,000	1,549,813
45	4	8	18	自動車ガソリン代(8月分)													1,953	1,953	1,547,860
46	4	9	13	自動車ガソリン代(9月分)													1,500	1,500	1,546,360
47	4	9	19	自動車ガソリン代(9月分)													1,500	1,500	1,544,860
48	4	10	3	自動車ガソリン代(10月分)													1,813	1,813	1,543,047
49	4	10	17	自動車ガソリン代(10月分)													1,762	1,762	1,541,285
50	4	11	3	自動車ガソリン代(11月分)													1,867	1,867	1,539,418
51	4	11	23	自動車ガソリン代(11月分)													1,969	1,969	1,537,449
52	4	12	6	自動車ガソリン代(12月分)													1,885	1,885	1,535,564
53	4	12	19	自動車ガソリン代(12月分)													1,783	1,783	1,533,781
54	5	1	5	自動車ガソリン代(1月分)													1,932	1,932	1,531,849
55	5	1	16	自動車ガソリン代(1月分)													1,814	1,814	1,530,035
56	5	1	23	自動車ガソリン代(1月分)													1,500	1,500	1,528,535
57	5	1	25	自動車ガソリン代(1月分)													1,832	1,832	1,526,703
58	5	2	6	自動車ガソリン代(2月分)													1,932	1,932	1,524,771
59	5	2	15	自動車ガソリン代(2月分)													1,990	1,990	1,522,781
60	5	2	27	自動車ガソリン代(2月分)													1,885	1,885	1,520,896
61	5	3	5	自動車ガソリン代(3月分)													1,757	1,757	1,519,139
62	5	3	18	自動車ガソリン代(3月分)													1,571	1,571	1,517,568
63	5	3	26	自動車ガソリン代(3月分)													1,848	1,848	1,515,720
64	4	7	26	北國新聞、産経新聞(7月分)							7,800							7,800	1,507,920
65	4	8	26	北國新聞、産経新聞(8月分)							7,800							7,800	1,500,120
66	4	9	26	北國新聞、産経新聞(9月分)							7,800							7,800	1,492,320
67	4	10	26	北國新聞、産経新聞(10月分)							7,800							7,800	1,484,520
68	4	11	26	北國新聞、産経新聞(11月分)							7,800							7,800	1,476,720
69	4	12	26	北國新聞、産経新聞(12月分)							7,800							7,800	1,468,920
70	5	1	26	北國新聞、産経新聞(1月分)							7,800							7,800	1,461,120
71	5	2	27	北國新聞、産経新聞(2月分)							7,800							7,800	1,453,320
72	5	3	26	北國新聞、産経新聞(3月分)							7,800							7,800	1,445,520
73	4	7	12	北陸中日、朝日新聞(7月分)							7,850							7,850	1,437,670
74	4	8	12	北陸中日、朝日新聞(8月分)							7,850							7,850	1,429,820
75	4	9	12	北陸中日、朝日新聞(9月分)							7,850							7,850	1,421,970
76	4	10	12	北陸中日、朝日新聞(10月分)							7,850							7,850	1,414,120
77	4	11	14	北陸中日、朝日新聞(11月分)							7,850							7,850	1,406,270
78	4	12	12	北陸中日、朝日新聞(12月分)							7,850							7,850	1,398,420

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費	⑫共通経 費		
79	5	1	12	北陸中日、朝日新聞(1月分)							7,850						7,850	1,390,570	
80	5	2	13	北陸中日、朝日新聞(2月分)							7,850						7,850	1,382,720	
81	5	3	13	北陸中日、朝日新聞(3月分)							7,850						7,850	1,374,870	
82	4	6	27	NHK放送受信料									808				808	1,374,062	
83	4	8	26	NHK放送受信料									808				808	1,373,254	
84	4	10	26	NHK放送受信料									808				808	1,372,446	
85	5	2	27	NHK放送受信料									808				808	1,371,638	
86	4	12	26	NHK放送受信料									808				808	1,370,830	
87	5	1	10	あらかき博文通信作成料													495,000	875,830	
88	5	2	28	あらかき博文通信作成料													231,000	644,830	
89-1	4	12	2	宿泊交通費													39,300	605,530	
89-2	4	12	8	交通費													670	604,860	
89-3	4	12	9	交通費													670	604,190	
89-4	4	12	8	交通費(東京モノレール)													500	603,690	
89-5	4	12	9	交通費(東京モノレール)													500	603,190	
89-6	4	12	9	小松空港駐車費													1,000	602,190	
90-1	5	1	28	交通費													28,360	573,830	
90-2	5	1	30	交通費													1,300	572,530	
90-3	5	1	31	交通費													170	572,360	
90-4	5	2	13	宿泊費													14,200	558,160	
91-1	4	7	27	宿泊交通費													25,880	532,280	
91-2	4	7	28	交通費													260	532,020	
91-3	4	7	28	交通費													260	531,760	
91-4	4	7	28	交通費													1,180	530,580	
91-5	4	7	27	お土産代													4,622	525,958	
91-6	4	7	29	金沢駅西駐車場費													2,200	523,758	
92-1	4	8	21	交通費													13,560	510,198	
92-2	4	8	21	Pat金沢駅前駐車場費													700	509,498	
93-1	4	10	8	交通費													3,070	506,428	
93-2	4	10	8	交通費													3,070	503,358	
94-1	4	10	24	交通費													28,760	474,598	
94-2	4	10	31	宿泊費													13,000	461,598	
94-3	4	10	27	交通費													1,540	460,058	
95	5	1	20	あらかき博文通信配送費													412,885	47,173	
96	4	7	19	自動車リース料(7月分)														21,725	25,448
97	4	8	17	自動車リース料(8月分)														21,725	3,723
98	4	11	17	文具代									61				61	3,662	
99	5	1	13	文具代									471				471	3,191	
100	5	3	15	文具代									363				363	2,828	
101	5	2	12	文具代									588				588	2,240	
102	4	8	21	新聞購読料									320				320	1,920	
103	4	9	3	新聞購読料									290				290	1,630	
104	4	10	4	文具代									348				348	1,282	
	5	3	22	会派共用費概算払分精算返納	3,909													5,191	

### 令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 荒 木 博 文

(単位:円)

令和 4 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高			
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計		
						1,923,909	287,914	0	1,138,885	0	0	0	0	285,623	0	15,320	30,000	160,976	1,918,718	5,191	